



HUMA SAFETY, S.L.
C/ RUIZ ZORRILLA, 2
12001 CASTELLÓN
(CASTELLÓN)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-402	1	13/10/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B44533289	AG.2	PCT	TRANSFERENCIA 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO - (PRECIO DESCUENTO COMERCIAL REF: EXP 2023 - 17)	12	1.000	5.600		67,20		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO - (PRECIO DESCUENTO COMERCIAL REF: EXP 2023 - 17)	12	1.000	5.250		63,00		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO - (PRECIO DESCUENTO COMERCIAL REF: EXP 2023 - 17)	12	1.000	7.700		92,40		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	12	1.000	8.050		96,60		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	20	1.000	9.100		182,00		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	12	1.000	7.000		84,00		
PCTL	PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA 8004/MADERA	12	1.000	9.100		109,20		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	20	1.000	4.200		84,00		
RMTRASERC	REMATE TRASERO PCT TELHAVELHA - 20x2.200mm	20		2.200	20,00			
RMPARED	REMATE PARED PCT TELHAVELHA - 15x2.200mm	14		2.200	14,00			
				Total M2 TotalML	34,00	778,40		

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma: